



Revi Nord A/s

Østergade 1^{1. th.} · 9320 Hjøllerup
Tlf. 98 28 38 38 · Fax 98 28 38 39
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*PN Holding Hals ApS
Aalborgvej 53
9370 Hals*

CVR-nr: 36 91 39 91

*ÅRSRAPPORT
4. juni - 31. december 2015*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2016

Preben Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 4. juni - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PN Holding Hals ApS Aalborgvej 53 9370 Hals
	CVR-nr.: 36 91 39 91 Regnskabsår: 4. juni - 31. december
Direktion	Preben Nielsen
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Torvet 1 9370 Hals
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
Ejerforhold	Preben Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
4. JUNI - 31. DECEMBER 2015

	2015
Indtægter af kapitalandele.....	239
Andre eksterne omkostninger.....	-17.838
DRIFTSRESULTAT	-17.599
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-17.599
1 Skat af årets resultat.....	4.183
ÅRETS RESULTAT	-13.416
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	239
Overført resultat.....	-13.655
DISPONERET I ALT	-13.416

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	495.084
Finansielle anlægsaktiver	495.084
ANLÆGSAKTIVER	495.084
Selskabsskat	4.183
Tilgodehavender	4.183
Likvide beholdninger	30.788
OMSÆTNINGSAKTIVER	34.971
AKTIVER	530.055

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for opskrivninger.....	14.413
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	445.085
Overført resultat.....	7.931
3 EGENKAPITAL.....	517.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.688
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.938
Kortfristede gældsforpligtelser.....	12.626
GÆLDSFORPLIGTELSE	12.626
PASSIVER	530.055
4 Eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Ejerforhold	

NOTER

	2015
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	-4.183
	-4.183
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	516.432
	516.432
Kostpris 31. december 2015	516.432
Årets resultatandele	239
Periodens opskrivning til indre værdi	14.413
Udloddet udbytte	-36.000
	-21.348
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	495.084

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Unidamp ApS Vodskov	60 %	825.140	399

3 Egenkapital	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	0	0	50.000	0	50.000
Reserve for opskrivninger	0	0	14.413	0	14.413
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.085	0	0	0	445.085
Overført resultat	0	21.586	0	-13.655	7.931
	445.085	21.586	64.413	-13.655	517.429
	445.085	21.586	64.413	-13.655	517.429

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret.

NOTER

4 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for indkomstskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen-

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Preben Nielsen